
Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044- XXXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2 - Oliči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu 

Podle Dodatku C. 11 SmlouYy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 446 tis. Kč 446 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 

FKSP Btis. Kč Btis. Kč 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 605tis. Kč 605 tis. Kč 

Náklady na poi'ízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Moravskl zemskl knihovna v Bm6 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

446 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

151 tis. Kč 

8 tis. Kč 

605tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

446 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

151 tis. Kč 

8 tis. Kč 

605tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

n. ' - ' . 
' • I 

.imL�--·----sJ . , .1, ... :_4 J,lk.,--- _ -· - -· • _ . �··>•• _,.._,._ ,._ ,do,--r • ,.J.;;."4'1t!lh,,J;:...i..�. 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k i'ešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Doplňkové (re!IJnl ) úklady nebo výdaje • max 8% nlkladía Otle. Kč Otle. K6 O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

627tis. Kč 627tis. Kč 627 tis. Kč 627tis. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 627 tis. Kč 627 tis. Kč 627tis. Kč 627tis. Kč 

Zrnina 

Uznané náklady z Uznané náklady účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Poda. Dodatku e. 12 Smlouvy 



�ádek 

A1 

A2. 

A3 

A 4  

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C 4  

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

PHloha č. 2 • Oliči rozpoč

DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXXXXXXe

t ptijemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 

Zkratka pfíjemce projektu 

Podle DodllCllu l, 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 455 tis. Kč 455tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč Otls. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 154 tis. Kč 154 tis. Kč 

FKSP 9tis. Kč 9tls. Kč 

Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 618 tis. Kč 618tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady 22 tis. Kč 22tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zveřejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!ljnl ) nAklady nebo vjdaje • max 8% n6klad6 Otle. KC Otla. K6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 640tis. Kč 640 tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otls. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 640tis. Kč 640tis. Kč 

Moravskll zemskll knihovna v 8,nij 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

455tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

154 tis. Kč 

9tis. Kč 

618 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

22tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

640tle. Kč 

O tis. Kč 

640tis. Kč 

Zmlna 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �znan� nákl�dy � 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

455 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

154 tis. Kč 

9tis. Kč 

618 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

22tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

&10tis. Kč 

O tis. Kč 

640tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč

O tis. Kč

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

.. 

Pocle Doclllku 6, 12 S 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B 1

B2 

C 1  

C2 

C 3  

C 4  

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a fešitel pfijemce-koordinátora (GP) DG16POZR044 - XXXXXXXXXXX 

PHloha č. 2 - Oliči rozpočet pftjemce v konzorciu - celkové niklady pfijemce pro rok 2020 

Zkratka prljemce projektu 

Podle Dodatku ě.11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
vtls. Kě 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 455tis. Kč 455tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráfe. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 154 tis. Kč 154 tis. Kč 

FKSP 9tis. Kč 9 tis. Kč 

Osobní niklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 618 tis. Kč 618 tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porlzen z vefejných prostfedků a současně je po dobu fešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k rašení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady 23tis. Kč 23 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qnl ) néklady nebo výdaje • max 8% n6kladG Otla. Kč Otla. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
641 tie. Kč 64� ti$. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

Ceíkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Otls. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOU CET 641 tis. Kč 641 tis. Kč 

lforavsk• zemskl knihovna v Smil 

Podle Docllllllu ě. 12 lmlouvy Zmlna 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

455tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

154 tis. Kč 

9tis. Kč 

618 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

23tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

641 tis. Kč 

Otls. Kč 

641 tis. Kč 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z 

uznané náklady z Uznané náklady • ě 1 • 
h 

• d 1• 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 

u e ovyc vy a,u 

v tis. Kě 
MK (v tis. Kě) 

455tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

154 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

9tis. Kč O tis. Kč O tis.Kč 

618 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

23tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

641 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a l'ešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 • XXXXXXXXXXX 

Pflloha č. 2 - Dllči rozpočet pfljemce projektu ver. K - celkové náklady pfijemce za celou dobu fešeni 

Zkratka příjemce projektu 

Podle Doclatlu e. 11 Smlouvy 

Druh nAkladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MKcelkem (v tis. Kč) v tis. Kť 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 084 tis. Kč 3 084 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 1 049 tis. Kč 1 049tis. Kč 

FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 

Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4162 tis. Kč 4162tis. Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 36 tis. Kč 36tis. Kč 

Cestovní náhrady 34 tis. Kč 34 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkovt (re!IJnl ) n6klady nebo vfda)e • max 8% n6kladQ 388tls. Kč 388tlll. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
4 608 tis. Kč 4 600 tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 600 tis. Kč 4 600 tis. Kč 

Masarykova univenita 

Podle DoclMllu 6. 12 8mlouvy Zrnina 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

3 084 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

1 049 tis. Kč 

29 tis. Kč 

4162 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

36 tis. Kč 

34 tis. Kč 

O tis. Kč 

388tls. Kč 

4600tls. Kč 

0tis. Kč 

4 600 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané nAklady z uznané náklady z Uznané náklady . . . . 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) uťelovych vydaju 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kť) 

3 084 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 049 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4162 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kť O tis. Kč 

36 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

34 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč Otís. Kč 

318tlll.K6 O tis. Kč O tis. Kč 

4 600 tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Ke! 

4 600 tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 

:,...~,,..,.,. .. ; ';':-(, ·;·:,. /, "', "', ,,,,r. ,.. ., , ,._ , . ,.. , / , ,, . / 

~ .. i;\ •::; r.'' ..- I ', • /' ,...-,...-1 ' - .I • - ~ • • 



Ř6dek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 • XXXXXXXXXXXX 

Pfiloha č. 2 - Dilči rozpočet pfijemce projektu ver. K - celkové náklady pfijemce za celou dobu fešeni 

Zkratka příjemce projektu 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady • AUTOMATICKÝ soutET 

Náklady na pofízenl dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Néklady nebo výdaje na zvefejňovéní výsledků projektů včetně nékladů na préva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝS0U0ET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle DoclallCu č. 11 Smlouvy 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané mlklady z uznané néklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

1 037 tis. Kč 1 037 tis. Kč 

855 tis. Kč 855 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

357 tis. Kč 357 tis. Kč 

19 tis. Kč 19 tis. Kč 

2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 268 tis. Kč 2 268 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

2 268 tis. Kč 2 268tis. Kč 

Nfuodnl knihovna České republiky 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 037 tis. Kč 

855 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

357 tis. Kč 

19 tis. Kč 

2 268tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

2 268 tis. Kč 

O tis. Kč 

2 268 tis. Kč 

Zinina 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané néklady �znan� nékl�dy � Kontrola 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaju 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 037 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

855tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

357 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2 268tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Otls. Kč 

2 288tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč 

2 268 tis. Kč 

OK 

OK 

..,. 

E Dop1ňkov6 (rdlJnl ) néklaldy nebo vjdaJe • max 8% n6klld6 Otte. K6 O tis. Kl 



Řédek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A 5  

A6 

A 

81 

82 

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

PHloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu· celkové něklady pHjemce pro rok 2016 

Zkratka pRjemce projektu 

Padle Dodatku e. 11 1m1ouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kě) vtls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 160 tis. Kč 160 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 147 tis. Kč 147 tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 55tis. Kč 55tis. Kč 

FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 

Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 364tis. Kč 364tis. Kč 

Náklady na poRzenr dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na porízenl dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Nlirodnl knihovna 6tské republ/ky 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

160 tis. Kč 

147 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

55 tis. Kč 

2tis. Kč 

364tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

160 tis. Kč 

147 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

55tis. Kč 

2tis. Kč 

364tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

,:-l(\ ' 

�I�--:..-.• • - •. ' ' •• • ---':c..,.-- � - .�o.i-.. _;_,.,.._•,.liii,;_9/11" __ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 porlzen z verejných prostredků a současně je po dobu fošen! projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k rašeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zverejňovánl výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qnl) nildldy nebo V,daJe • mp 1% ntldldQ O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 364tis. Kč 364tis. Kě 364tis. Kč 364tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 364tis. Kč 364tis. Kč 364tis. Kč 364tis. Kč 

Uznané náklady z Uznané náklady účelových výdajú celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kě) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč Otls. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč 

Poclle Dodatku e. 12 Smlouvy 

E 0118. KC 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel prljemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Pflloha č. 2 - Dilčl rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové n.iklady pfijemce pro rok 2017 

Zkratka pfíjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráre. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na poi'lzení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porízen z verejných prostredků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k rešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (rdQnl) naklady nebo výdaje • max 8% nékladll 

CEl,.KO\fé NÁKl,.ADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodalku e. 11 Smlouvy 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK 
celkem (v tis. Kč) vtls.Kč 

192 tis. Kč 192 tis. Kč 

177 tis. Kč 177 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

66 tis. Kč 66tis. Kč 

2tis. Kč 2tis. Kč 

437 tis. Kč 437tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

OU..KC OU..K6 

437tis. Kč 437tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

437tis. Kč 437tis. Kč 

Nérodnl knihovna české republiky 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

192 tis. Kč 

177tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

66tis. Kč 

2tis. Kč 

437 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

437 tis. Kč 

O tis. Kč 

437tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

192 tis. Kč 

177 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

66tis. Kč 

2tis. Kč 

437tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

437tis. Kč 

O tis. Kč 

437tis. Kč 

Zmina 

U é nákl d Uznané náklady z znan a y .1 1 • h 'd ,. 
lkem ( ti Kč) u„e ovyc vy a,u 

ce v s. MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

P.i.Dodalku .12Smlouvy 



Řádek 

A1 

A2. 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044. XXXXXXXXXXX 

Příloha č. 2. Dílčí rozpočet přijemce v konzorciu. celkové náklady přijemce pro rok 2018 

Zkratka příjemce projektu 

Podle Dodatku C. 11 SmloUvy 

Druh nékladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

uznané náklady z uznané néklady 
účelových výdajů MK 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 227 tis. Kč 227 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 

Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 78 tis. Kč 78 tis. Kč 

FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 

Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 487tis. Kč 487tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Nllrodnf knihovna česk4 republiky 

Podle DCMllllku C. 12 Sm� 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

227 tis. Kč 

177 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

78 tis. Kč 

5tis. Kč 

487tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

227 tis. Kč 

177 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

78 tis. Kč 

5tis. Kč 

487tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

.31>, .-
� , 1 ... .L • , : ,._ .......... _;·- ... .'.'_R_!_ 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

E Dop1ňkov6 (refljnl ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladíi Otls. Kě Otls.K O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

487tls. Kč 487tls. Kč 487 tis. Kč 487tis. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487 tis. Kč 487tis. Kč 

Zinina 

Uznané náklady z Uznané náklady 
účelových výdajů celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K-č 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

61 

62 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXX 

Pflloha č. 2 -Dilčl rozpočet pi'ljemce v konzorciu -celkové náklady pfljemce pro rok 2019 

Zkratka príjemce projektu 

Podle Dodllku i!. 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) vtls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 229tis. Kč 229tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 79tis. Kč 79tis. Kč 

FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 

Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poi'fzen z verejných prostredků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k rašení projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zverejl'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qnl) néklady nebo vjdaje • mu 8% nékladll O tis. K6 Otls. K6 

CELKOVÉ NÁKLADY P�OJEKTU 'ZA DANÝ ROK 490tis. Kč 490t1$.Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 490tis. Kč 490tis. Kč 

Národní knihovna Ceské republllcy 

Poskytovatelem
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

229 tis. Kč 

177 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

79tis. Kč 

5tis. Kč 

490 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

490tis. Kč 

O tis. Kč 

490tis. Kč 

Zmina 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady . č 1 • h • d J , účelo"!:t�ajů MK celkem (v tis. Ki!) u 
=�i�is1č� u

229 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

177 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

79tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

490tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

490tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

490tis. Kč 

·i"; 
Jf" , -- , I • ~.... - . ----- - . ' .. 



�ádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

AS 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02R044 - XXXXXXXXXXXX 

Přiloha č. 2 - Dllči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové niklady pi'ijemce pro rok 2020 

Zkratka príjemce projektu 

Poch Dodatku č, 11 Smlouvy 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) v tls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 229 tis. Kč 229tis. Kč 

Ostatnl osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 177 tis. Kč 177 tis. Kč 

Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 79tis. Kč 79tis. Kč 

FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 

Osobní niklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 490 tis. Kč 490 tis. Kč 

Náklady na poi'lzenf dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poflzenf dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
porrzen z verejných prostfodků a současně je po dobu rešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč 

k fešenl projektu 
Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč 
Náklady nebo výdaje na zverejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplňkové (re!Qnl ) niklady nebo výdaje - max 8% nikladll Otls. Ke Otls. K6 

CELKOVé NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 490tis. Kč 490tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 490tis. Kč 490tis. Kč 

Ntirodnl knihovna české republiky 

Podle Dodlltllu č. 12 Smlouvy Zrnina 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

229tis. Kč 

177 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

79tis. Kč 

5 tis. Kč 

490 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

490 tis. Kč 

O tis. Kč 

490tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady �znan� nákl�dy � 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) učelovych vydaJu 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

229tis. Kč 

177 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

79tis. Kč 

5tis. Kč 

490 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

490tif. Kě 

O tis. Kč 

490tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otís. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 




